浦福い第 621 号

令和４年３月 23日

  浦添市地域包括支援センター

各 居宅介護支援事業所       御中

  浦添市指定第１号事業指定事業所

浦添市長 松本 哲治

（ 公 印 省 略 ）

「月額包括報酬の日割り請求について（通知）」の一部改正について

日頃より、浦添市の介護保険事業及び地域支援事業にご理解とご協力を賜り、

感謝申し上げます。

さて、浦添市の介護予防・日常生活支援総合事業における介護予防訪問（通所）

介護相当サービスに係る費用の日割り請求については、「月額包括報酬の日割り

請求について（通知）」（平成 28年６月 22日付浦健地第 53号）（以下、「通

知」という。）で送付したところですが、通知の添付資料の一部について改正を

行いましたので、別添のとおり、ご連絡いたします。

（ 問い合わせ先 ）

浦添市 いきいき高齢支援課

予防支援係

電話：098-876-1292

内線：3531